563 Accessoires > Colliers
 ❚ MATIÈRE
-  Acier inoxydable 304.
modèle H80-12-I
Collier à vis inox
à bande pleine largeur 12 mm
Inox
l1 7
e1
d1 mini/maxi l1 e1
H80-12-I-15-24 15-24 22 0,8
H80-12-I-19-28 19-28 23 0,8
H80-12-I-22-32 22-32 25 0,8
H80-12-I-26-38 26-38 25 0,8
H80-12-I-32-44 32-44 29 0,8
H80-12-I-38-50 38-50 29 0,8
H80-12-I-44-56 44-56 29 0,8
H80-12-I-50-65 50-65 32 0,8
H80-12-I-58-75 58-75 32 0,8
H80-12-I-68-85 68-85 32 0,8
Référence
 ❚ Exemple de commande H80-12-I-15-24
d1 mini/maxi l1 e1
H80-12-I-77- 95 77- 95 32 0,8
H80-12-I- 87-112 87-112 32 0,8
H80-12-I-104-138 104-138 32 0,8
H80-12-I-130-165 130-165 32 0,8
H80-12-I-150-180 150-180 32 0,8
H80-12-I-175-205 175-205 32 0,8
H80-12-I-200-231 200-231 32 0,8
H80-12-I-226-256 226-256 32 0,8
H80-12-I-251-282 251-282 32 0,8
H80-12-I-277-307 277-307 32 0,8